

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного приме-нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового про-цесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административно-хозяйственный отдел																									
1	Заведующая общежитием													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Заведующая хозяйством (АХО)													1		1		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Маркшейдерский отдел																									
3	Главный маркшейдер объекта													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да		
4А	Маркшейдер участковый													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да		
5А(4А)	Маркшейдер участковый													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да		
6	Сменный маркшейдер													3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да		
7	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																									
8	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
9	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
10А	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11А(10А)	Бухгалтер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел кадров																									
12	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Инспектор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																							
14	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
16	Специалист по охране труда и промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел труда и заработной платы																							
17	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Горный нормировщик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
19	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
20	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Ведущий горный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Горный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																							
23	Начальник филиала															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Заместитель главного инженера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Инженер-программист 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Заведующий канцелярией															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок транспорта и механизации																							
29	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Водитель автомобиля	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Машинист крана автомобильного (с манипулятором)	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Машинист крана автомобильного (с манипулятором)	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Машинист погрузчика (экскаватор-погрузчик)	2			2	2			2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Машинист погрузчика (экскаватор-погрузчик)	2			2	2		2						2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Начальник участка															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок шахтной поверхности																							
42	Начальник участка				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A	Заместитель начальник участка				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44A	Заместитель начальник участка				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
46A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
47A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
48A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
49A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
50A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
51A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
52A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
53A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
54A	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				2	2		2		2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
55	Энергетик				3.1					2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
56	Сменный энергетик				3.1					2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
57A	Мастер				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
58A (57 A)	Мастер				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
59A (57 A)	Мастер				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
60A (57 A)	Мастер				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
61	Сменный электромеханик				3.1					2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
62A	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
63A (62 A)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
64A (62 A)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
65A (62 A)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
66A (62 A)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
67A (62 A)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68A (62 A)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69A (62 A)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
70A (62 A)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
71A (62 А)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
72A (62 А)	Стропальщик				3.1									2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
73A	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
74A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
75A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
76A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
77A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
78A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
79A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
80A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
81A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
82A (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
83A (73)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А) стругий																							
84А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
85А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
86А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
87А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
88А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
89А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
90А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
91А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
92А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
93А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
94А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
95А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
96А	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(73 А)	ных и железобетонных конструкций																						
97А (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
98А (73 А)	Монтажник по монтажу стальных и железобетонных конструкций				3.2				2					2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
99А	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
100 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
101 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
102 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
103 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
104 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
105 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
106 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
107 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
108 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
109 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
109 А(9 9А)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9А)																							
110	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
111	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
112	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
113	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
114	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
115	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
116	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
117	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
118	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
119	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
120	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
121	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
9А)																							
122	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(9 9A)																							
123 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
124 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
125 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
126 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
127 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
128 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
129 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
130 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
131 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
132 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
133 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да
134 A(9 9A)	Проходчик			3.2	3.2				3.2				3.1	3.2		3.3		да	да	да	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135 А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
136 А(1 35А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
137 А(1 35А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
138 А(1 35А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
139	Техник 2 категории				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 А	Уборщик производственных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 А(1 40А)	Уборщик производственных помещений	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Горнорабочий на маркшейдерских работах				3.2									3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
143 А	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
144 А(1 43А)	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
145 А(1 43А)	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
146 А(1 43А)	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
147	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
148 А(1 43А)																							
149 А(1 43А)	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
150 А(1 43А)	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
151 А(1 43А)	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
152 А(1 43А)	Бетонщик			2	3.2									2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
153 А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
154 А(1 53А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
155 А(1 53А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2		3.1	3.1				2					2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да
Лабораторный пост																							
156 А	Ведущий инженер			2	3.1				2			2		2		3.1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 А(1	Ведущий инженер			2	3.1				2			2		2		3.1		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56A																							
Отдел главного энергетика																							
158	Главный энергетик				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Заместитель главного энергетика				2					2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(подпись)

Черкашин

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)

Заведующая канцелярией - председатель ПК-11

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5624

(№ в реестре экспертов)

Масянова Надежда Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21 НОЯ 2024

(дата)